CALIBRO DIGITALE CON USCITA DATI IP67
IP67 DIGITAL CALIPER WITH DATA OUTPUT
CALIBRO DIGITALE CON BECCHI IN METALLO DURO E USCITA DATI IP67
IP67 DIGITAL CALIPER WITH DATA OUTPUT AND CARBIDE TIPPED JAWS
Codice
Code
Utile (mm)
Range
Becchi (mm)
Jaws
Punte (mm)
Upper jaws
Asta tonda
Round rod
Accuratezza (mm)
Accuracy
Lettura (mm)
Reading
SA067-150PWAT 150 40 17 √ 0,02
0,01
SA067-150PW 150 40 17 - 0,02
SA067-200PW 200 50 19 - 0,02
SA067-300PW 300 60 19 - 0,03
Codice
Code
Utile (mm)
Range
Becchi (mm)
Jaws
Punte (mm)
Upper jaws
Accuratezza (mm)
Accuracy
Lettura (mm)
Reading
SA067-150PWMD 150 47 17 0,02
0,01SA067-200PWMD 200 55 19 0,02
SA067-300PWMD 300 55 19 0,03
Metallo duro
Hardened steel
mm
inch
INOX
LCD
CASE
DATA
IP67
PRESET
mm
inch
INOX
LCD
CASE
DATA
IP67
PRESET
www.samatools.it - sales@samatools.it - Tel. +39 (0)584/392342-392453
16